Утверждаю ИВАС КХ 12.9 2023
Протокол Совета от 9сентября 2023
 Подразделение ИВДИВО Хайльбронн
Присутствовали 17 Аватаров Совета ИВО
1.СВ
2.ОГ
3.НВ
4.ВА
5.ЛР
6.ЕШ
7.ЯК
8.ОК
9.ГВ
10.ЛШ
11.ГЦ
12.ФГ
13.ОБ
14.ЛД
15.АБ
16.МТ
17.ВБХ
Состоялись
 1. Праздничная практика.Указ Изначально Вышестоящего Отца о принятии команды за неосуществимый, но осуществлённый переход в 1024 архетипа ИВДИВО из 64 и наделении Статусом и Степенью гвардейца Изначально Вышестоящего Отца весь действующий состав Должностно Полномочных ИВДИВО на данный момент. Стяжание гвардейской ваджры с фиксацией в форму. Преображение всех мечей в гвардейские
2. Знакомство с новой ИВ Иерархией ИВО
Обновление Ядра Синтеза, Сферы, Инструментов ДП.
3.Снятие всех видов блокировок Изначально Вышестоящим Человеком-Отцом Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-разработки и разработки каждого Стандартом Изначально Вышестоящего Отца.

Составила ИВДИВО-Секретарь Вернер Н.
Проверила Глава подразделения Хайльбронн София Барт